REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E GJAKOVES

REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

GJAKOVA

01-111/01-13132
Daté 21.10.2024

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, né pérputhje me nenin 30 paragrafi 8 t& Rregullores
(QRK) numér 19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t€ Drejtoréve dhe
Z&vendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistenteve, Instruktoréve dhe
Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit
Parauniversitar, ka pranuar nga Komisioni Pérzgjedhés listén pérfundimtare t€ vlerésimit té
kandidatéve pér pozitat Drejtor dhe Zévendésdrejtor té IEAA-AP, né konkursin e publikuar me
daté 20.08.2024 me numér reference 01-111/01-13132, dhe nxjerr keté:

NJOFTIM

(Rezultatet pérfundimtare té vierésimit, pozitat Drejtor dhe Zévendésdrejtor té IEAA-AP)

v" SHFMU “Emin Duraku”

Pikét e Pikét e
testit me testit me Piket
Nr. Kandidati shkrim gojé pérfundimtare
1 Majlind Ferdulli 84 87.1 85.5
v' SHFMU “Ahmet Rrustemi”
Pikét e Pikét e
testit me testit me Piket
Nr. Kandidati shkrim gojé pérfundimtare
1. Astrit Jusufi 80 76.1 78
v' IP “Ganimete Terbeshi”
Pikét e Pikét e
testit me testit me Piket
Nr. Kandidati shkrim g0jé pérfundimtare
1. Vera Vula 72 79.6 75.8

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, ka t& drejté ankese né
Komisionin e Ankesave né Komunén e Gjakovés brenda afatit prej teté (8) ditéve nga pranimi i

rezultateve pérfundimtare.

Kushtrim Brahimaj
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Menaxher i Buri

Faqge 1 nga 1




